
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

No. 
112 
197 

2 
9 

61 
21 
1 

18 
46 

328 
55 
56 

166 
69 

200 
73 

100 
111 
54 
33 

177 
74 
28 
89 
52 

334 
390 

8 
911 
26 

Class 
A 
B 
A 
A 
A 
A 
A 
C 
A 
C 
B 
B 
C 
B 
C 
B 
C 
C 
B 
B 
B 
B 
C 
B 
C 
C 
B 
B 
C 
B 

Name 
Leonardo Kovalski 
Guilherme Ragnini 
Roberto Bonato 
A.Carvalho/R. BAU 
J.LISBOA/S.Tokarski 
Jorge Marques 
Naor Petry 
Luiz Ferreira 
M.CORDEIRO/J.Bueno 
Nilton Silva Filho 
Emerson Swed 
Brendon Zonta Gabardo 
James Schwertner 
Luiz Brambila 
Maycon de Oliveira 
Aleksandre Versalli 
Evandro Maldonado 
Jose Luis Cavassin 
Rodrigo Pinheiro 
Luciano Fracaro 
Emerson Alberto Will 
T. Lorentz/E. POLAK 
ARLEI/Claudio Tucholski 
L. RICARDO/Carlos Kavilhuka 
Airton Erig/C. Vaz 
Johnis Toniolo 
Wilson Kavilhuka 
R.VIEIRA/V.Batschauer 
Alberto Bandeira 
Luis Tatsch 

Laps 
5 
5 
5 
6 
5 
6 
6 
4 
6 
6 
6 
5 
4 
5 
5 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
1 

Best Tm 
1:41.174 
1:41.414 
1:41.598 
1:41.880 
1:41.966 
1:41.985 
1:42.299 
1:42.750 
1:42.759 
1:43.298 
1:43.366 
1:43.704 
1:43.725 
1:43.837 
1:43.860 
1:43.912 
1:44.060 
1:44.346 
1:44.365 
1:44.487 
1:44.559 
1:44.882 
1:45.043 
1:45.235 
1:45.259 
1:46.101 
1:46.491 
1:46.800 
1:50.750 
7:46.892 

Diff 

0.240 
0.424 
0.706 
0.792 
0.811 
1.125 
1.576 
1.585 
2.124 
2.192 
2.530 
2.551 
2.663 
2.686 
2.738 
2.886 
3.172 
3.191 
3.313 
3.385 
3.708 
3.869 
4.061 
4.085 
4.927 
5.317 
5.626 
9.576 

6:05.718 

Gap 

0.240 
0.184 
0.282 
0.086 
0.019 
0.314 
0.451 
0.009 
0.539 
0.068 
0.338 
0.021 
0.112 
0.023 
0.052 
0.148 
0.286 
0.019 
0.122 
0.072 
0.323 
0.161 
0.192 
0.024 
0.842 
0.390 
0.309 
3.950 

5:56.142 

In Lap 
5 
5 
2 
2 
5 
3 
4 
4 
5 
4 
2 
5 
2 
4 
4 
3 
6 
4 
3 
3 
3 
6 
6 
2 
2 
5 
6 
3 
2 
1 

Equipe 

Guindastes Trevo 

Poliservise/Mapa Seguros/Tassifer 

Big Moveis/Atacadao de Frutas e Verduras 

Sabor e Sabor 

Carvao Brasil 

Condor/Niehues Guinchos/Lat Alquini 

Ascon/Avilla Racing 

Requinte Agua Mineral 

Rodosul Transportes/Enstalina Transportes 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#46 Penalizado com a melhor volta, por passagem dupla em bandeira quadriculada no 4o Treino 
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   VELOCIDADE NO AFALTO 2018 
TERRA A/B/C 

TOMADA DE TEMPO - TERRA 

Qualifying (35:00 Time) started at 15:35:02 

AIC - RAUL BOESEL  3,695 km 

18/08/2018 15:30 

4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA


